
DOTAČNÍ PODPORA NA 
STROJE BOBCAT PRO 

ROK 2021



Tato nabídka je pouze indikativní, není návrhem na uzavření smlouvy a nelze z ní proto dovozovat povinnost společnosti uskutečnit jakékoli transakce.
Případné uzavření smlouvy nebo uskutečnění transakce je vázáno na získání potřebných interních schválení v rámci společnosti
a na podepsání příslušné smluvní dokumentace. Foto je pouze ilustrativní.

• Dotaci je možné získat na celou řadu teleskopických nakladačů, 

smykem řízených nakladačů a kolových nakladačů

• Dotace ve výši až 800.000,-Kč bez DPH

• Bezplatné podání žádosti a následné konzultace zařídíme

• Možnost využití dotace i na předváděcí stroje

Základní informace

• V případě zájmu kontaktujtajte některého z našich obchodních 

zástupců zde. 

https://www.bobcat.cz/kontakt


Tato nabídka je pouze indikativní, není návrhem na uzavření smlouvy a nelze z ní proto dovozovat povinnost společnosti uskutečnit jakékoli transakce.
Případné uzavření smlouvy nebo uskutečnění transakce je vázáno na získání potřebných interních schválení v rámci společnosti
a na podepsání příslušné smluvní dokumentace. Foto je pouze ilustrativní.

• Teleskopický manipulátor TL30.60 Agri

• Teleskopický manipulátor TL43.80 Agri
• Smykem řízený nakladač S590

• Možnost zapůjčení předváděcího stroje

• Široký výběr z nové řady teleskopických 

manipulátorů, speciálně vyvinutých pro 

zemědělství ve specifikaci 

Nabízené stroje



Tato nabídka je pouze indikativní, není návrhem na uzavření smlouvy a nelze z ní proto dovozovat povinnost společnosti uskutečnit jakékoli transakce.
Případné uzavření smlouvy nebo uskutečnění transakce je vázáno na získání potřebných interních schválení v rámci společnosti
a na podepsání příslušné smluvní dokumentace. Foto je pouze ilustrativní.

• Dotaci je nově možné získat i na kompaktní kolové nakladače L85 a 

L28, které jsou poslední novinkou v portfoliu značky Bobcat

• Stejně tak jako u všech nabízených strojů je možnost zapůjčení 

předváděcího stroje

• Kompaktní kolový nakladač L85

• Kompaktní kolový nakladač L28

Nabízené stroje

NOVINKA

NOVINKA


